СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ
КОМСОМОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДАМОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий созыв

РЕШЕНИЕ

24.03.2021 № 26

	Об отчете главы муниципального образования Комсомольский сельсовет  о результатах его деятельности, деятельности администрации муниципального образования Комсомольский сельсовет и иных подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов муниципального образования Комсомольский сельсовет за 2020 год

 Заслушав и обсудив представленный главой муниципального образования Комсомольский сельсовет отчет о результатах его деятельности, деятельности администрации муниципального образования Комсомольский сельсовет и иных подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов муниципального образования Комсомольский сельсовет за 2017 г., в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»,  Совет депутатов муниципального  образования Комсомольский сельсовет
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет Главы муниципального образования Комсомольский сельсовет Клещенко Галины Васильевны о результатах его деятельности, деятельности администрации муниципального образования Комсомольский сельсовет и иных подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов в 2019 году
2. Признать деятельность Главы муниципального образования Комсомольский сельсовет Клещенко Галины Васильевны и деятельность администрации муниципального образования Комсомольский сельсовет в 2020 году удовлетворительной.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию на сайте муниципального образования Комсомольский сельсовет.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования                                                            Н.П. Патракова

Разослано: администрации района, прокурору, в дело.